
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 
UPRAVA POLICIJE

Broj:
Datum:

TABELARNI PREGLED PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
1 2 3 4 5 6 7 ! 8 9 10

R.b. Opis i oznaka 
po JRJN

Vrsta postupka 
i broj 

obavješenja o 
dodjeli ugovora 

sa Portala 
javnih nabavki

Podaci o 
dobavlj aču/dobavlj 
ačima u okvirnom 
sporazumu (naziv, 

ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora / okvirnog 
sporazuma (vrijednost, period trajanja/rok 

izvršenja, rok plaćanja, garantni period)

Opis izmjene 
osnovnih 
elemenata 
ugovora i 

datum 
izmjene

Ostatak 
vrijednosti 

ugovora nakon 
učinjene 
izmjene / 
ostatak 

vrijednosti 
okvirnog 

sporazuma

Datum 
zaključenja 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 
realizacije 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma i 
ukupna utrošena 

vrijednost

Napomena
(obrazloženje)

1

Nabavka
usluga

dezinfekcije
motornih

vozila
90921000-9

direktni
sporazum,
16475-8-2-

34/20

Deratizer doo 
Sarajevo, 

4200149200006

Vrijednost ugovora do 2500 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja - istog dana po 

zaprimljenom pozivu UO, način plaćanja - 
30 dana od dana izvršenja usluge i 

dostavljanja fakture

17.03.2020.



2

Usluge
stručnog

usavršavanja
policijskih
službenika,
80000000-4

Procedura 
prema 

Pravilniku o 
postupku 
dodjele 

ugovora o 
uslugama iz 

Aneksa II dio B 
Zakona (GO)

Fakultet političkih 
nauka Sarajevo, 
4200088220009

Vrijednost ugovora 3000,00 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja usluga 4 dana, način 

plaćanja - 20 dana od dana izvršenja usluge 
i dostavljanja fakture

28.02.2020.

3

Usluge
stručnog

usavršavanja
policijskih
službenika,
80000000-4

Procedura 
prema 

Pravilniku o 
postupku 
dodjele 

ugovora o 
uslugama iz 

Aneksa II dio B 
Zakona (GO)

Fakultet za 
kriminalistiku, 
kriminologiju i 

sigurnosne studije 
Sarajevo, 

4200597880000

Vrijednost ugovora 3000,00 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja usluga 3-5 dana, način 

plaćanja - 20 dana od dana izvršenja usluge 
i dostavljanja fakture

13.03.2020.



4

Nabavka
higijensko
potrošnog
materijala,
39830000-9

direktni
sporazum,
16475-8-1-

33/20

R&S doo 
Vogošća, 

4200056290005

Vrijednost ugovora do 6000 KM bez PDV- 
a, rok isporuke -10 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 30 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti

12.03.2020.

5

Nabavka 
originalnih 
tonera za 
uređaje u 
garantnom 

roku, 
30125110-5

direktni
sporazum,
16475-8-1-

32/20

Crobox
4200139070007

Vrijednost ugovora do 6000 KM bez PDV- 
a, rok isporuke -1 dan od prijema 

narudžbenice (sukcesivno), način plaćanja 
30 dana od dana isporuke i dostavljanja 

fakture, rok trajanja ugovora do realizacije 
ugovorene vrijednosti a najkasnije do 

31.12.2020.

16.03.2020.

6

Nabavka
inventumih

pločica,
44423450-0

direktni
sporazum,

163475-8-1-
31/20

Heledis doo 
Sarajevo, 

4200167520000

Vrijednost ugovora 1700 KM bez PDV-a, 
rok isporuke - 15 dana od prijema 

narudžbenice način plaćanja 30 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, rok 

trajanja ugovora do realizacije ugovorene 
; vrijednosti

25.02.2020.



7

Nabavka 
usluga j 

nadogradnje 
modula 

kadrovske 
evidencije, 
50324100-3

direktni
sporazum,
16472-8-2-

30/20

Ocean doo 
Travnik, 

4236007060007

Vrijednost ugovora 3900 KM bez PDV-a, 
način plaćanja 30 dana od dana izvršenja 
usluga i dostavljanja fakture, rok trajanja 

ugovora do realizacije ugovorene ' 
vrijednosti i usluga

04.03.2020.

8

Ugovor o 
izdavanju 

uvjerenja o 
podacima 

evidentiranim 
u matičnu 

knjigu 
evidencija 
Federalnog 
zavoda za 
penzijsko i 
invalidsko 

osiguranje u 
KS, 75120000- 

3

Procedura 
izuzeća od 

ZJN, izvještaj 
od 08.04.2020

Federalni zavod za 
penzijsko i 
invalidsko 
osiguranje, 

4227137790008

Vrijednost ugovora 2920 KM bez PDV-a, 
Jedinična cijena vršenja usluga - prema 
Odluci o visini naknade za korištenje 

podataka matične evidencije, rok trajanja 
ugovora do realizacije ugovorene 

vrijednosti

20.02.2020.



9

Nabavka 
dronova, Lot 2 

dron tip 2, 
35613000-4

otvoreni
postupak,

16475-1-1-96-5
38/20

Imtec doo 
Sarajevo, 

4200918780002

Vrijednost ugovora 16497 KM sa PDV-om, 
rok isporuke 90 dana od stupanja na snagu 
ugovora, način plaćanja 30 dana od dana 
isporuke i dostavljanja fakture, rok trajanja 

ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti

16.03.2020.

10

Nabavka
zaštitnih
maski,

37412250-6

direktni
sporazum,
16475-8-1-

41/20

R&S doo 
Vogošća, 

4200056290005

Vrijednost ugovora do 2025 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 5 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 20 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti

19.03.2020.

11

Nabavka 
materijala za 

tekuće 
održavanje, 
33191000-5

direktni
sporazum,
16475-8-1-

39/20

Papilon doo 
Sarajevo, 

4200752360000

Vrijednost ugovora 1203,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 7 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 30 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti

24.03.2020.



12

Sukcesivna 
nabavka usluga 

kalibracije 
verifikacije i 
servisiranja 

radara i 
alkometara Lot 
3,50410000-2

otvoreni
postupak,
16475-1-2-

31/19

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 980,00 KM bez PDV-a, 
rok izvršenja usluge - 1 dan od dana prijema 

narudžbenice, način plaćanja 30 dana od 
dana izvršenja usluge i dostavljanja fakture, 
garancija na dijelove i usluge-12 mjeseci, 
trajanje ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti a najduže do isteka važenja OS 

12.05.2021.

23.03.2020.

13
Nabavka 

zaštinih maski, 
37412250-6

direktni
sporazum,
16475-8-1-

38/20

Papilon doo 
Sarajevo, 

4200752360000

Vrijednost ugovora 3750,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 5 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 20 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti

19.03.2020.

14

Nabavka
zaštitnih
maski,

37412250-6

Procedura 
izuzeća od 

ZJN, izvještaj 
od 10.04.2020

Adtexo too Ilidža, 
4202476730003

Vrijednost ugovora 19200,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 5 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja - avans, 
trajanje ugovora do realizacije ugovorenih 

obaveza

27.03.2020.



15
Nabavka 

zaštitnih vizira, 
18443500-1

Procedura 
izuzeća od 

ZJN, izvještaj 
od 10.04.2020.

Alibeg doo Ilidža, 
4201866310009

Vrijednost ugovora 10500,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 7 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 15 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorenih 
obaveza

27.03.2020.

16

Nabavka
zaštitnih
maski,

37412250-6

Procedura 
izuzeća od 

ZJN, izvještaj 
od 16.04.2020.

Uslužnost doo 
Sarajevo, 

4200043550008

Vrijednost ugovora 4000,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 5 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 20 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti

19.03.2020.

17

Nabavka 
sredstava za 
dezinfekciju, 
39830000-9

direktni
sporazum,
16475-8-1-

44/20

JU Apoteke 
Sarajevo, 

4200280090046

Vrijednost ugovora do 1158,12 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - 5 dana od prijema 
narudžbenice, način plaćanja 2 dana od 

dana isporuke i dostavljanja fakture, 
trajanje ugovora do realizacije ugovorene 

vrijednosti

20.03.2020.

18

Nabavka 
sredstava za 
dezinfekciju, 
39830000-9

direktni
sporazum,
16475-8-1-

45/20

R&S doo 
Vogošća, 

4200056290005

Vrijednost ugovora 3634,80 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 7 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 30 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti

17.03.2020.



19

Nabavka 
prehrambenih 

proizvoda i 
proizvoda 

široke 
potrošnje (lot 
1), 15000000- 

8

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 

4-413, 
24.01.2019. 
godine, broj 

postupka 16475 
1-1-71

Trgovačko 
preduzeće na 
veliko i malo 
Distributivni 

centar dd 
Sarajevo, 

4200115050005

Vrijednost ugovora 11130,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke -1 dan od prijema 

narudžbenice sukcesivno, način plaćanja 30 
dana od dana isporuke i dostavljanja 

fakture, trajanje ugovora do realizacije 
ugovorene vrijednosti, a najduže do isteka 

važenja OS 29.01.2021.

09.04.2020.

20

Nabavka 
sredstava za 
dezinfekciju, 
39830000-9

Pregovarački 
postupak bez 
objavljivanja 

obavještenja o 
nabavci, 16475- 
4-1-46-5-41/20

R&S doo 
Vogošća, 

4200056290005

Vrijednost ugovora 9800 KM bez PDV-a, 
rok isporuke - 5 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 60 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti

06.04.2020.

21

Nabavka 
uniforme za 
UN misiju, 
35811200-4

direktni
sporazum,
16475-8-1-

47/20

KM Trade doo 
Visoko, 

4218204070008

Vrijednost ugovora 1716,23 KM bez PDV- 
a, rok isporuke -15 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 30 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti

10.04.2020.

22

Nabavka
zaštitnih
odijela,

35113400-3

! direktni 
sporazum, 
16475-8-1- 

50/20

Ecotime doo 
Sarajevo, 

4200881330001

Vrijednost ugovora 1690,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - odmah po potpisivanju 
ugovora, način plaćanja odmah nakon 

dostavljanja fakture, trajanje ugovora do 
realizacije ugovorenih obaveza

17.04.2020.



23

Nabavka 
rukavica za 
jednokratnu 

upotrebu, 
18424300-0

Pregovarački 
postupak bez 
objavljivanja 

obavještenja o 
nabavci, 16475- 
4-1-51-5-43/20

Agromarket Murta 
doo Ilidža, 

4202027770009

Vrijednost ugovora 12854,70 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - odmah po potpisivanju 

ugovora, način plaćanja 15 dana od dana 
isporuke i dostavljanja fakture, trajanje 

ugovora do realizacije ugovorenih obaveza

29.04.2020.

24

Nabavka 
zaštitnih vizira 

sa naptisom 
policija, 

18443500-1

direktni
sporazum,
16475-8-1-

54/20

Tehnički remontni 
zavod Hadžići, 

4200357060005

Vrijednost ugovora 5950,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 10 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja 15 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, 

trajanje ugovora do realizacije ugovorenih 
obaveza

14.05.2020.



25

Nabavka 
kancelarijskog 
materijala (lot

1 - Papir i 
papirna

konfekcija, lot
2 - Pisaći 
pribor i dr

kane. materijal, 
Lot 3 - 

Kompjuterski 
potrošni 

materijal), 
30000000-9

otvoreni 
postupak, 

nabavka prema 
OS, broj 02-14- 

4-1245, od
06.03.2019. 
godine, broj 

postupka 16475 
1- 1-2

R&S doo 
Vogošća, 

4200056290005

Vrijednost ugovora Lot 1 - 136808,10 KM 
sa PDV-om, Lot 2 - 27951,30 KM sa PDV- 
om, Lot 3 - 9126,00 KM sa PDV-om, rok 
isporuke - 3 dana od prijema narudžbenice 
sukcesivno, način plaćanja 30 dana od dana 

isporuke i dostavljanja fakture, trajanje 
ugovora do realizacije ugovorene 

vrijednosti a najduže do isteka važenja OS 
05.03.2021.





26

Usluge 
kalibracije 

verifikacije i 
servisiranja 

radara i 
alkometara Lot 
1 - Kalibracija 
verifikacija i 
servisiranj e 

uređaja 
Trafistar sr520, 

50410000-2

otvoreni 
postupak, 

nabavka prema 
OS, broj 02-14- 
4-2440/19, od
06.05.2019. 
godine, broj 

postupka 16475 
1-2-31

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 10430,00 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja usluge -1 dan od dana 

prijema narudžbenice, način plaćanja 30 
dana od dana izvršenja usluge i dostavljanja 

fakture, garancija na dijelove i usluge- 12 
mjeseci nakon dostavljanja fakture i 
izvršene usluge, trajanje ugovora do 

realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 
do isteka važenja OS 12.05.2021.





27

Nabavka 
usluga 

kalibracije, 
verifikacije i 
servisiranja 

radara i 
alkometara - 

Lot 6 Nabavka 
usluga 

kalibracije 
verifikacije i 
servisiranja 
alkometara 

marke Envitac, 
50410000-2

otvoreni 
postupak, 

nabavka prema 
OS, broj 02-14- 
4-2440/19, od 
06.05.2019. 
godine, broj 

postupka 16475 
1-2-31

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 19262,50 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja usluge -1 dan od dana 

prijema narudžbenice, način plaćanja 30 
dana od dana izvršenja usluge i dostavljanja 

fakture, garancija na dijelove i usluge-12 
mjeseci nakon dostavljanja fakture i 
izvršene usluge, trajanje ugovora do 

realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 
do isteka važenja OS 12.05.2021.





28

Nabavka 
rezervnih auto 

dijelova za 
motorna 

vozila, Lot 7 - 
Renault, 

34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2039-10/19, 

od 21.08.2019., 
broj postupka 
16475-1-1-45

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora do 1388,07 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - 3 dana, način 
plaćanja - 30 dana od dana ispruke i 

dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije a najduže godinu dana

07.04.2020.

29

Nabavka 
rezervnih auto 

dijelova za 
motorna 

vozila, Lot 12 - 
Suzuki, 

34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2039-10/19, 

od 21.08.2019., 
broj postupka 
16475-1-1-45

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora do 1287,76 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - 3 dana, način 

plaćanja - 30 dana od dana isporuke i 
dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene isporuke a najduže 

godinu dana

20.04.2020.



30

Nabavka 
rezervnih auto 

dijelova za 
motorna 

vozila, Lot 1 - 
VW, 34330000 

9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 

4-2039-9/19, 
od 19.08.2019., 
broj postupka 
16475-1-1-45

Autoelektra doo 
Sarajevo, 

4200234140004

Vrijednost ugovora do 50000,00 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - 3 dana, način 
plaćanja - 30 dana od dana ispruke i 

dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene isporuke a najduže 

godinu dana





Nabavka
usluga

kalibracije,
verifikacije i
servisiranja Vrijednost ugovora Lot 2 - 1380,00 KM bez

radara i otvoreni PDV-a, Lot 4 - 15100,00 KM bez PDV-a,
alkometara, postupak, Lot 5 -1439,50 KM bez PDV-a, rok

Lot 2 - Robot nabavka prema
M iK n izvršenja usluge - 1 dan od dana prijema

31
multaradar 

s580, Lot 4 -
OS, broj 02-14- 
4-2440/19, od

lVllUU

komunikacije doo 
Sarajevo, 

4200470540005

narudžbenice, način plaćanja 30 dana od 
dana izvršenja usluge i dostavljanja fakture,

Ručni laserski 06.05.2019. garancija na dijelove i usluge-12 mjeseci
radari i sistem godine, broj nakon dostavljanja fakture i izvršene

za mjerenje postupka 16475 usluge, trajanje ugovora do realizacije
brzine sa video 1-2-31 ugovorene vrijednosti a najduže do isteka
i foto zapisom, važenja OS 12.05.2021.

Lot 5 -
Alkometri

Drager
50410000-2





32

Nabavka 
rezervnih auto 

dijelova za 
motorna vozila 

Lot 9 Nišan, 
34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 

4-2039-9/19, 
od 19.08.2019., 
broj postupka 
16475-1-1-45

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora 500 KM bez PDV-a, 
rok isporuke - 3 dana, način plaćanja - 30 

dana od dana ispruke i dostavljanja fakture, 
trajanje ugovora - do realizacije a najduže 

godinu dana

08.06.2020.

33

Usluge
osiguranja
motornih

vozila,
66514110-0

otvoreni
postupak,

16475-1-2-27-5
48/20

Euroherc 
osiguranje dd 

Sarajevo, 
4227015330006

Ukupna vrijednost ugovora 175586,03 KM, 
UO se obavezuje da će obavijestiti 

Dobavljača o nastupanju osiguranog slučaju 
u roku od 3 dana od dana kada je saznao za 
isti, rok obrade zahtjeva i isplete utvrđene 

štete - 1 dan od dana dostavljanja 
kompletne dokumentacije, rok trajanja, do 
realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 
1 godinu od dana obostranog potpisivanja 

ugovora, (obavezno osiguranje od 
automobilske odgovornosti i kasko 

osiguranje bez uključenog rizika oa krađe)

05.06.2020.



34

Nabavka 
potrošnog 

materijala za 
fotolaboratorij 
u 24900000-3

konkurentski 
zahtjev, broj 

postupka 16475 
7-1-35/20

Primaprom doo 
Banja Luka, 

4400938000002

Vrijednost ugovora 49000 KM bez PDV-a, 
rok isporuke - 7 dana od dana dostavljanja 
narudžbenice, način plaćanja 30 dana od 
dana isporuke i dostavljanja fakture, rok 

trajanja ugovora do realizacije ugovorene 
vrijednosti a najduže godinu dana od dana 

potpisivanja ugovora

08.06.2020.
-

35

Nabavka 
potrošnog 

kompjuterskog 
materijala 

(eksterni hard 
disk) 

30233000-1

direktni
sporazum,
16475-8-1-

57/20

R&S doo 
Vogošća, 

4200056290005

Vrijednost ugovora 880 KM bez PDV-a, 
način plaćanja 30 dana od dana isporuke i 

dostavljanja fakture
21.05.2020.



direktni Vrijednost ugovora 2555,26 KM bez PDV-
Nabavka BE HA Promo doo a, način plaćanja avans, rok trajanja

36 bicikala, sporazum,
16475-8-1- Sarajevo, ugovora do realizacije ugovorenih obaveza,

34430000-0 56/20 4202142790005 garancija prema uputstvu proizvođača, sa
početkom od datuma isporuke robe

DOSTAVITI:
1. a/a
2. Odjeljenje za odnose s javnošću, radi objave na web stranici ugovornog organa



15.06.2020.

POLICIJSKI KOMESAR' 
Generalni inspektor policije 

Selimovie Nusret


